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Classifica  NumFis Cognome
1 659662 ZONI
2 668721 ROUMANI
3 671421 GABOLA
662923 PENSA
5 676862 NESA
6 671035 GUANZIROLI
7 674038 BIANCHINI
8 662928 BARCELLANDI
9 655579 BARDES
10 656942 FAGIUOLI
11 668716 RODELLA
12 666715 PALAZZARI
13 669944 TOSINI
14 670697 BOTTEGA
15 663427 MARIANI
16 663282 TORASSO
17 662774 EVANGELISTI
18 663426 ZOTTERI
19 676096 PARINI
20 663786 LIMONGELLI
21 664009 RUGGIERO
22 679145 BARIE'

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Fioretto femminile
Maschietti/Bambine

Nome

LEA

KALOMOIRA MARIA
LETIZIA

LARISSA FRANCESCA C
ALESSIA

BELANGE
MARIAGIULIA
DESIREE

SOPHIE

VITTORIA MARIANNA
ALISON

CATERINA

GIULIA

VITTORIA

ANNA

CHIARA

GIULIA

CATERINA

SARA

MARTINA

MARTINA
FRANCESCA

Del

04/05/06
30/08/06
05/10/06
21/11/06
14/12/06
25/12/06
01/07/06
24/12/06
15/10/06
10/05/06
26/06/06
26/09/06
09/04/06
04/09/06
09/05/06
25/02/06
03/05/06
09/02/06
13/12/06
28/10/06
19/09/06
09/03/06
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Denominazione

COMENSE SCHERMA S.S.D. AR.L.
SCHERMABRESCIA srl

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ
COMENSE SCHERMA S.S.D. AR.L.
COMENSE SCHERMA S.S.D. AR.L.

CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.
SCHERMABRESCIA srl

ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ
C.D.S. MANGIAROTTI A.S.D.
SCHERMABRESCIA srl

C.D.S. MANGIAROTTI A.S.D.

SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI ASD
CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

C.D.S. MANGIAROTTI A.S.D.

CLUB SCHERMA CHIVASSO TO

ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D.

C.D.S. MANGIAROTTI A.S.D.

A.S.D. CLUB SCHERMA LAME ORO

C.D.S. MANGIAROTTI A.S.D.

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

A.S.D. SCHERMARCORE
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10

0 ] GABOLA LETIZ - TOCS (TORINC

MARIANI ANNA - MIMAN (MILA

ZOTTERI CATER - MIMAN (MILA

GABOLA LETIZ - TOCS (TORINC

CARNAGO (VA) - I PROVA GPG - 05/11/16 - 06/11/16

Fioretto femminile Bambine
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BIANCHINI MAR - BSLEO (BRES'
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0
1 BIANCHINI MAR - BSLEO (BRES'

FAGIUOLI VITT - MIMAN (MILA!

of

0
1 FAGIUOLI VITT - MIMAN (MILA!

BIANCHINI MAR - BSLEO (BRES

S

GABOLA LETIZ - TOCS (TORINC

NESA ALESSIA - COCOM (COMO

RUGGIERO MART - TOCS (TORI}
PALAZZARI CAT - MIMAN (MILA

TOSINI GIULIA - BSATT (RONCA
LIMONGELLI MA - MIMAN (MIL.

ZONI LEA - COCOM (COMO)

ROUMANI KALOM - BSSCA (PAS

NESA ALESSIA - COCOM (COMO

PALAZZARI CAT - MIMAN (MILA

TOSINI GIULIA - BSATT (RONCA
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0
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0f

TORASSO CHIAR - TOCHI (CHIV,

EVANGELISTI G - MIBRE (BRESS

71

9
1 TORASSO CHIAR - TOCHI (CHIV,

NESA ALESSIA - COCOM (COMO

ZONI LEA - COCOM (COMO)

ROUMANI KALOM - BSSCA (PAS

10

10

ZONI LEA - COCOM (COMO)

ZONI LEA - COCOM (COMO)
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BARCELLANDI D - BSSCA (PASS

BARIE' FRANCE - MIARC (ARCO
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10
1 BARCELLANDI D - BSSCA (PASS

0
1 BARDES SOPHIE - VAPPR (BUST!

BARDES SOPHIE - VAPPR (BUST!

of

BARCELLANDI D - BSSCA (PASS

ROUMANI KALOM - BSSCA (PAS

GUANZIROLI BE - COCOM (COM

0
0 1 GUANZIROLI BE - COCOM (COM

RODELLA ALISO - BSSCA (PASSI

0
0 1 RODELLA ALISO - BSSCA (PASSI

GUANZIROLI BE - COCOM (COM

BOTTEGA VITTO - TOCS (TORIN'

10

PARINI SARA - MBORO (MONZA

4| BOTTEGA VITTO - TOCS (TORIN
|

0
1 PENSA LARISSA - VAPPR (BUST(

PENSA LARISSA - VAPPR (BUST(
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\%K?f Qf FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

F.LS. Classifica provvisoria ai gironi Fioretto femminile

Maschietti/Bambine

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone
1671421 GABOLA LETIZIA TOCS ! 3
2 662923 PENSA LARISSA FRANCESC VAPPR 2 4
3 668721 ROUMANI KALOMOIRA MARIA BSSCA 3 2
4 659662 ZONI LEA COCOM ¢ 3
5 676862 NESA ALESSIA COCOM s 4
6 655579 BARDES SOPHIE VAPPR 6 1
7 671035 GUANZIROLI BELANGE COCOM ’ I
8 656942 FAGIUOLI VITTORIA MARIANN MIMAN 8 2
9 674038 BIANCHINI MARIAGIULIA BSLEO ? I
10 668716 RODELLA ALISON BSSCA 10 4
11 662928 BARCELLANDI DESIREE BSSCA 1 3
12666715 PALAZZARI CATERINA MIMAN 12 2
13 669944 TOSINI GIULIA BSATT 1 3
14 662774 EVANGELISTI GIULIA MIBRE b 4
15 670697 BOTTEGA VITTORIA TOCS 13 2
16 663426 ZOTTERI CATERINA MIMAN 16 I
17663427 MARIANI ANNA MIMAN 17 3
18 676096 PARINI SARA MBORO 18 4
19 663282 TORASSO CHIARA TOCHI 1 2
20 663786 LIMONGELLI MARTINA MIMAN 2 4
21 664009 RUGGIERO MARTINA TOCS 2 1
22 679145 BARIE' FRANCESCA MIARC 2 3
22,00 3,00
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V/A
1,00
1,00
1,00
0,80
0,80
0,75
0,75
0,75
0,75
0,60
0,60
0,50
0,40
0,40
0,25
0,25
0,20
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00

Stampa: 06/11/2016
Diff. Stocc. Ricev.. Passano:
24 25 1 Qualificata
21 25 4 Qualificata
12 20 8 Qualificata
13 20 7 Qualificata
10 20 10 Qualificata
11 17 Qualificata
10 18 8 Qualificata
7 17 10 Qualificata
5 16 11 Qualificata
7 21 14 Qualificata
-3 15 18 Qualificata
-2 13 15 Qualificata
-4 13 17 Qualificata
-5 12 17 Qualificata
-8 10 18 Qualificata
-10 7 17 Qualificata
-11 10 21 Qualificata
-17 7 24 Qualificata
-9 11 20 Qualificata
-16 9 25 Qualificata
-16 4 20 Qualificata
-19 6 25 Qualificata

17:40
22
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Giovanissimi

X Fioretto femminile CARNAGO (VA) - Stampa: 06/11/2016 17:40
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 655579 BARDES SOPHIE VAPPR 0,750 11 17
2 674038 BIANCHINI MARIAGIULIA BSLEO 0,750 5 16
3 671035 GUANZIROLI BELANGE COCOM 0,750 10 18
4 663426 ZOTTERI CATERINA MIMAN 0,250 -10 7
5 664009 RUGGIERO MARTINA TOCS 0,000 -16 4
Girone N. 2
1 656942 FAGIUOLI VITTORIA MARIA MIMAN 0,750 7 17
2 666715 PALAZZARI CATERINA MIMAN 0,500 -2 13
3 663282 TORASSO CHIARA TOCHI 0,000 -9 11
4 668721 ROUMANI KALOMOIRA MA] BSSCA 1,000 12 20
5 670697 BOTTEGA VITTORIA TOCS 0,250 -8 10
Girone N. 3
1 663427 MARIANI ANNA MIMAN 0,200 -11 10
2 679145 BARIE' FRANCESCA MIARC 0,000 -19 6
3 659662 ZONI LEA COCOM 0,800 13 20
4 662928 BARCELLANDI DESIREE BSSCA 0,600 -3 15
5 671421 GABOLA LETIZIA TOCS 1,000 24 25
6 669944 TOSINI GIULIA BSATT 0,400 -4 13
Girone N. 4
1 676096 PARINI SARA MBORO 0,200 -17 7
2 668716 RODELLA ALISON BSSCA 0,600 7 21
3 663786 LIMONGELLI MARTINA MIMAN 0,000 -16 9
4 662923 PENSA LARISSA FRANCE VAPPR 1,000 21 25
5 662774 EVANGELISTI GIULIA MIBRE 0,400 -5 12
6 676862 NESA ALESSIA COCOM 0,800 10 20
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F/1 E

Gran Premio Giovanissimi

F-I-SE‘\»;(’Y; Fioretto femminile Bambir CARNAGO (VA) - 1 PROVA GPG
&5 " Maschietti/Bambine ~ Punt.rkg. Stampa:  06/11/2016  17:39
Societa Presenza Cognome Nome N.Fis Nase. Classif.
BSATT-SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI ASD SI TOSINI GIULIA 669944 09/04/06 9.999
BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D. SI BIANCHINI MARIAGIULIA 674038 01/07/06 9.999
BSSCA-SCHERMABRESCIA srl SI BARCELLANDI DESIREE 662928 24/12/06 9.999
SI RODELLA ALISON 668716 26/06/06 9.999
SI ROUMANI KALOMOIRA MA 668721 30/08/06 9.999
COCOM-COMENSE SCHERMA S.S.D. AR.L. SI GUANZIROLI BELANGE 671035 25/12/06 9.999
SI NESA ALESSIA 676862 14/12/06 9.999
SI ZONI LEA 659662 04/05/06 9.999
MBORO-A.S.D. CLUB SCHERMA LAME ORO SI PARINI SARA 676096 13/12/06 9.999
MIARC-A.S.D. SCHERMARCORE St BARIE' FRANCESCA 679145 09/03/06 9.999
MIBRE-ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D. SI EVANGELISTI GIULIA 662774 03/05/06 9.999
MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI A.S.D. Sl FAGIUOLI VITTORIA MARI 656942 10/05/06 9.999
SI LIMONGELLI MARTINA 663786 28/10/06 9.999
SI MARIANI ANNA 663427 09/05/06 9.999
SI PALAZZARI CATERINA 666715 26/09/06 9.999
SI ZOTTERI CATERINA 663426 09/02/06 9.999
TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO TO SI TORASSO CHIARA 663282 25/02/06 9.999
TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI BOTTEGA VITTORIA 670697 04/09/06 9.999
SI GABOLA LETIZIA 671421 05/10/06 9.999
SI RUGGIERO MARTINA 664009 19/09/06 9.999
VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI BARDES SOPHIE 655579 15/10/06 9.999
SI PENSA LARISSAFRANC 662923 21/11/06 9.999
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